
Dodatek č. 1 Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr textilu 

 

Stránka 1 z 3 

 
 

Dodatek č.  2100/SO/00009/16  
Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr textilu 

č. E+B Textileco/Tábor/02/2012 
č. Město Tábor 2100/SD00015/12 

který ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Dodatek“), uzavírají: 

 

 
DIMATEX CS, spol. s r.o. 

IČ: 432 24 245 

se sídlem Stráž nad Nisou, Stará 24, okres Liberec, PSČ 463 03 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 1016 

zastoupená Ing. Lukášem Killarem, jednatelem 

dále jen jako „Provozovatel“ 

 

a 

 

Město Tábor, zastoupené odborem životního prostředí 

IČ:  002 53 014 

se sídlem Tábor, Žižkovo nám. 2/2 

zastoupeno Ing. Janem Fišerem, vedoucím odboru životního prostředí  

dále jen jako „Město Tábor“ 

 

Provozovatel a Město Tábor nadále společně označováni jako smluvní strany této Smlouvy, každý 

samostatně pak jako smluvní strana Smlouvy. 

 

 

1. Úvodní prohlášení 

 

1.1.   Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o umístění a provozování kontejnerů na sběr textilu, č. 

E+B Textileco/Tábor/02/2012, č. Město Tábor 2100/SD00015/12, se mění v označených 

článcích níže uvedených způsobem. 

 

 

Článek II. a konkrétně tato věta: Za poskytnutí spolupráce podle této smlouvy nepřísluší žádné 

smluvní straně odměna ani jiná úplata, se nahrazuje tímto zněním: 

 

Za poskytnutí spolupráce podle této smlouvy přísluší Městu Tábor roční odměna za každý umístěný 

kontejner. 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr textilu 

 

Stránka 2 z 3 

 
 

Článek III. se rozšiřuje o odst. g) s tímto zněním: 
 

Za každý kontejner umístěný v katastru města Tábor zaplatí společnost Dimatex CS spol. s r.o. částku 

1.000 Kč + DPH ročně. Platba proběhne na základě vystavené faktury vždy k 30.6. a 31.12. běžného 

roku. Splatnost faktury činí 14 dní. 

 

 

Článek III. se rozšiřuje o odst. h) s tímto zněním: 

Společnost Dimatex CS spol. s r.o. čestně prohlašuje, že je smluvním partnerem Českého červeného 

kříže dle Smlouvy o spolupráci ze dne 30.9.2015. Tato smlouva umožňuje společnosti Dimatex 

používat logo ČČK a unifikovaný vzhled kontejneru. Společnost Dimatex je z této činnosti povinna 

hradit ČČK finanční prostředky na výše uvedeném smluvním základě na podporu jím vybraných 

humanitárních projektů. Dále se společnost Dimatex zavazuje poskytnout ČČK na základě požadavku 

ošacení z těchto kontejnerů. Společnost Dimatex čestně prohlašuje, že finanční hodnota plnění 

z těchto závazků vůči ČČK činí ne méně než 1000 Kč za každý kontejner a rok. Více informací o 

projektu je dostupných na internetových stránkách: http://www.cervenykriz.eu/cz/satstvo.aspx 

 

 

Článek IV. odst. 2 se nahrazuje tímto zněním: 
 

Smlouva je oboustranně vypověditelná v případě zvlášť hrubého porušení povinností jednou ze 

smluvních stran, a to s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícího 

měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Před podáním výpovědi musí být druhá smluvní strana písemně upozorněna na porušování 

povinností a písemně vyzvána, aby do 30 dnů od doručení výzvy odstranila závadný stav. Při marném 

uplynutí této lhůty a trvajícím závadném stavu, tzn. bude-li pokračováno v porušování povinností, 

nebo nebude-li sjednána náprava, je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu písemně vypovědět.    

 

 

Článek IV. odst. 4 se nahrazuje tímto zněním: 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let ode dne uzavření tohoto dodatku. Tato smlouva se automaticky 

obnovuje vždy o další kalendářní rok, budou-li povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy řádně 

plněny. Nebudou-li tyto povinnosti a závazky řádně plněny, je kterákoliv smluvní strana oprávněna 

písemně informovat druhou smluvní stranu, v čem je smlouva porušována, a toto své oznámení 

doručit druhé smluvní straně nejpozději 3 kalendářní měsíce před ukončením platnosti smlouvy. 

V opačném případě se má za to, že je smlouva řádně plněna.  

 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr textilu 

 

Stránka 3 z 3 

 
 

 

2.2.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.  

  

2.3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněným 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

V __________dne __________    V __________dne __________ 

 

 

 

 

 

 

_________________________    _________________________ 
Město Tábor      DIMATEX CS, spol. s r.o.   


